1) Výše nájemného je sjednána v souladu s platným usnesením Rady hlavního města Prahy a činí etapa 1.: 5

Kč/m2/den, etapa 2. a 4.: 2 Kč/m2/den, etapa 3.: 3 Kč/m2/den. Při výměře etapa 1.: 316 m , etapa 2.: 9 m ,
etapa 3.: 121 m , etapa 4.: 9 činí celková výše nájemného za celou dobu trvání této smlouvy částku
557.063,— Kč bez DPH (slovy: pět set padesát sedm tisíc šedesát tři Korun českých).

2017 -222.103, -Kč

201 8 -334.960, -Kč

□ 1.1) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočtena DPH dle platných právních
předpisů.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

□ celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši

[...]

platnosti smlouvy bude DPH následně připočtena ke sjednané výši nájemného, která bude základem daně.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

□ celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši
první splátka nájemného ve výši 57.063 ,- Kč, tj. slovy padesát sedm tisíc šedesát tři

a

, Kč, tj. slovy

Korun českých
Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude
jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém